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L’ECOAUDITORIA AL CENTRE EDUCATIU

QUADRE DE FITXES I SESSIONS PER AL CÀLCUL DE LA PETJADA ECOLÒGICA

Fitxa nº Tasca Nombre Àrea
de sessions
(50min)

Treball d’introducció

Anàlisi d’articles / textos

Recopilació de dades

Càlcul de les emissions de CO2

Extracció de conclusions

Càlcul de la petjada ecològica

Extracció de conclusions

Joc de rol

Difusió escrita

Difusió audiovisual

Ciències de la Naturalesa

Llengües (catalana, castellana, estrangera)

Matemàtiques

Matemàtiques

Ciències de la Terra i del medi ambient

Ciències de la Terra i del medi ambient

Ciències de la Terra i del medi ambient

Tutoria

Llengua catalana

Tecnologia i/o Educació plàstica i visual

2

3

1

1

1

1

1

2

1

2

Total fitxes

Total sessions

Total sessions per àrea

Ciències de la naturalesa

Llengua catalana

Llengua castellana

Llengua estrangera

Ciències de la terra i del medi ambient

Educació plàstica i visual

Tecnologia

Matemàtiques

Tutoria

9

14

2

1

1

1

3

1

1

2

2

Petjada
Ecològica


